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2024 상반기 목포문학관 문학프로그램 수강생 모집

접수기간

2024.3.5.~3.15. 모집정원 마감까지

접수방법

목포문학관 홈페이지 로그인→ 교육프로그램→ 문예대학/어린이문학교실→교육신청 
* 목포문학관 홈페이지 www.mokpo.go.kr/munhak

수강료

강좌별 4만원

수강료 납부

광주은행 1107-021-168734/예금주 :목포시청(문화예술과)

입금명의는 반드시 수강신청자 이름으로 하여야 합니다.

수강 신청인원이 모집 인원의 50% 미만일 경우 폐강하여 폐강 과목의 수강료는 전액 환불

출석 일수 80% 이상인 수강생에게 수료증 발급, 100% 출석 시 개근상품 증정

개강 후, 수강료 환불 불가

수업일이 공휴일일 경우 휴강

문의 : 061)270-8400

운영기간

2024. 3. ~ 7.

운영강좌

연
번

프로그램명 내용
요
일

시간
모집인

원
횟수 강사

1 시창작반 시작법 금
10:00 ~
11:30

30명
15회

('24.3.15.~6.21)

김선태
(목포대 국문

과 교수)

2 소설창작반 글쓰기

비평하기
화

14:00 ~
15:30

30명
15회

('24.3.15.~6.18)

채희윤
(전 광주여대

교수)

3
어린이 동영상 제작

반
(초등 4~6학년)

나 탐색하기

동영상으로 일기 쓰기

시나리오 쓰기

나의 일상 브이로그 만
들기

촬영하기

편집하기

토
10:00 ~
11:30

20명
14회

('24.3.9.~7.13)

정성우
(독립영화감

독)

어린이 독서·캘라그 독서 김미경

 >  > 교육프로그램 어린이문학교실 교육소개교육소개

(http://www.mokpo.go.kr)

https://www.mokpo.go.kr/munhak/exhibit_education
https://www.mokpo.go.kr/munhak/exhibit_education/child
https://www.mokpo.go.kr/munhak/exhibit_education/child/education
https://www.mokpo.go.kr/munhak


4
어린이 독서·캘라그

라피
(전학년)

독서

동시 쓰기

캘라그라피

굿즈 제작

토
10:00 ~
11:30

20명
14회

('24.3.9.~7.13)

김미경
(캘리그라피

강사)

개강일

문예대학 시창반 : ‘24. 3. 15. 금. 10시

문예대학 소설창작반 : ’24. 3. 12. 화, 14시

어린이문학교실 : '24. 3.9.토.10시(강좌일정 : 매주 첫째~셋째 토, 10시, 월 3회, 총 14회)

COPYRIGHT ⓒ MOKPO-SI. ALL RIGHT RESERVED.

(http://www.mokpo.go.kr)
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